
Poniżej podajemy przykładowe kategorie dochodów: 

Dochody z tytułu umowy o pracę zaświadczenie od pracodawcy z podaną kwotą brutto dochodów za czerwiec 2024 r. 
Dochód z tytułu umowy zlecenia kopia umowy i kopia rachunku do umowy z podaną kwotą brutto wyliczoną za czerwice 2024 r. 
Dochody z pracy za granicą zaświadczenie od pracodawcy o wysokości dochodu brutto w walucie kraju, przeliczone na PLN wg średniego kursu 

walut Narodowego Banku Polskiego, z ostatniego dnia roboczego czerwca 2024 r. 

Alimenty kopia prawomocnego wyroku sądu z kwotą zasądzonych alimentów. W przypadku braku możliwości egzekucji całości 
lub części zasądzonych alimentów zaświadczenie od komornika o całkowitej lub częściowej egzekucji świadczeń 
alimentacyjnych. Jeśli brak całkowitej egzekucji alimentów dokument o wysokości świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego 

Renta (socjalna, rodzinna, inwalidzka) /emerytura odcinek renty/emerytury z kwotą brutto świadczenia za czerwiec 2024 r. lub kopia aktualnej decyzji ZUS/KRUS z 
informacją o wysokości świadczenia brutto.  

Zasiłek dla bezrobotnych, stypendium dla 
bezrobotnych  

zaświadczenie z Urzędu Pracy z wysokością brutto zasiłku/stypendium wypłaconego w czerwcu 2024 r. 

Dodatek z tytułu urodzenia dziecka zaświadczenie -  jeśli wypłacony w czerwcu 2024 r 

Dodatek z tytułu opieki nad dzieckiem  w okresie 
korzystania z urlopu wychowawczego 

zaświadczenie/aktualna decyzja 

Dodatek z tytułu samotnego wychowywania 
dziecka 

zaświadczenie/aktualna decyzja 

Świadczenie pielęgnacyjne lub zasiłek dla opiekuna 
z tytułu rezygnacji z zatrudnienia w związku z 
pełnieniem opieki nad osobą/dzieckiem 
niepełnosprawnym 

zaświadczenie/ aktualna decyzja 

Dochody brutto  z prowadzenia działalności 
pozarolniczej na zasadach ogólnych/w formie 
zryczałtowanej  

oświadczenie o wysokości osiągniętego dochodu brutto w czerwcu 2024 r. podpisane osobiście przez osobę 
prowadzącą działalności lub przez biuro rachunkowe. 

Dochody z tytułu prowadzenia gospodarstwa 
rolnego,  wyliczone w oparciu o posiadane  hektary 
przeliczeniowe  

dokument z gminy (nakaz płatniczy ) z liczbą hektarów przeliczeniowych w 2024 r. 

Dochody z tytułu dopłat bezpośrednich dla 
rolników w ramach Wspólnej Polityki Rolnej Unii 
Europejskiej  

dokument wystawiony przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o wysokości wszystkich dopłat 
otrzymanych w 2023 r. 
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